
ZARZĄDZENIE NR 1159/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia trybu, warunków i terminu wyłaniania przedstawicieli
stowarzyszeń kultury fizycznej i pozostałych organizacji pozarządowych do prac
w Komisjach Konsultacyjnych Konkursu Grantowego

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z  2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 12 ust. 4 załącznika do Uchwały nr VII/64/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22
grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi
(tekst jednolity : Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 60 poz. 883 z dnia 28 marca 2003 r.),
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Prezydent dokona wyboru dwóch przedstawicieli stowarzyszeń kultury fizycznej i trzech
przedstawicieli pozostałych organizacji pozarządowych do prac w Komisjach
Konsultacyjnych Konkursu Grantowego, w  oparciu o przedłożone przez kandydatów
dokumenty :

a) wniosek wskazujący kandydata wraz z uzasadnieniem, sporządzony przez macierzyste
stowarzyszenie kultury fizycznej lub inną organizację pozarządową,

b) życiorys własnoręcznie podpisany przez kandydata, ze szczególnym uwzględnieniem
działalności w stowarzyszeniach kultury fizycznej lub innych organizacjach
pozarządowych,

c) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie i udział w zgodnych
z harmonogramem pracach Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego,

d) rekomendacje 15 stowarzyszeń kultury fizycznej lub innych organizacji pozarządowych
z siedzibą na terenie Miasta Krakowa i posiadających osobowość prawną wraz
z aktualnym wypisem z rejestru z ostatnich trzech miesięcy.

2. Kandydat ubiegający się o powołanie do Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego :
a) musi być przedstawicielem stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji

pozarządowej z siedzibą na terenie Miasta Krakowa,
b) nie może być członkiem władz stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji

pozarządowej, starających się o grant.

§ 2

Wyłonienie przedstawicieli stowarzyszeń kultury fizycznej i pozostałych organizacji
pozarządowych do prac w Komisjach Konsultacyjnych Konkursu Grantowego na rok 2004
nastąpi do 15 października 2003 roku.



§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 467/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia
2003 r. w sprawie przyjęcia trybu, warunków i terminu wyłaniania przedstawicieli
stowarzyszeń kultury fizycznej i pozostałych organizacji pozarządowych do prac
w Komisjach Konkursu Grantowego

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



U Z A S A D N I E N I E

Niniejsze Zarządzenie jest realizacją zapisu ujętego w § 12 ust. 4 załącznika do Uchwały
nr VII/64/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu
Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik
Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 60 poz. 883 z dnia 28 marca 2003 r.).

Zarządzenie umożliwi uruchomienie procedury wyłaniania przedstawicieli stowarzyszeń
kultury fizycznej i organizacji pozarządowych, którzy wejdą w skład Komisji
Konsultacyjnych Konkursu Grantowego do spraw oceny wniosków z zakresu kultury
fizycznej oraz wniosków w pozostałych obszarach współpracy.


